Citation. Subsequently Mr Nicholas Ross, DCivL, William vicar of All Saints, Cambridge, 
and John Borel, executors of John Sackville, were called to court before the vicar general for 
12 Sep. 1375 in St Mary the Less, Cambridge, to show and prove the testament and to receive 
the administration of goods if they wished.

 Probate of Sackville testament. Appearing personally, the executors show and prove the 
testament, which is closed and sealed with John’s seal; they deliver his seal with its silver 
chain. The testament and a codicil copied from John’s papers and referred to in the testament is 
approved, pronounced legal, and published by the vicar general, who commits the administra-
tion to the executors. They swear to administer faithfully, to show a true inventory by 1 Nov., 
and to return an account to the bishop, vicar general, or commissary. Witnesses: Mr’s Thomas 
Gloucester, BCivL; William de Irby, MA; Thomas Frances, priest; and William Killerwick, 
cleric, of Lincoln and York dioceses et al. Robert Foxton is also present. [NS]

Secchevill sequestracio – citacio – probacio testamenti] In Dei nomine amen. 
Quia Johannes Sechevill commorans infra hospitalem Sancti Johannis Can-
tebr’ et corrodiarius eiusdem infra dictum hospitalem diem suum clausit ex-
tremum nos Thomas de Wormenhale canonicus Sar’ venerabilis in Christo 
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patris et domini domini Thome Dei gracia episcopi Elien’ in ipsius absencia 
vicarius in spiritualibus generalis attendentes dictum hospitalem cum omni-
bus et singulis fratribus, conversis, corrodiariis et inhabitatoribus et aliis inibi 
decedentibusb eiusdem hospitalis dicto venerabili patri et suis commissariis 
et ministris solum et insolidum ac immediate subesse et ipsius iurisdiccio-
ni subiacere ne ipsius defuncti bona indebite consumantur et alienentur et 
omnia bona et catalla ipsius defuncti infra dictum hospitalem et extra infra 
civitatem et diocesim Elien’ existencia in quorumcumque manibus fuerint 
inventa isto secundo die mensis septembris anno Domini millesimo trecen-
tesimo septuagesimo quinto sequestravimus et sequestrata denunciavimus 
quousque testamentum dicti defuncti si quod condidit coram dicto venerabili 
patre nobis aut alio ipsius commissario fuerit probatum et per eosdem seu 
nos approbatum et bonorum administracionem in forma iuris commissa. Acta 
infra claustrum domus Sancti Petri Cantebr’ die et anno Domini supradictis 
indiccione tercia decima pontificatus sanctissimi in Christo patris et domini 
domini Gregorii pape undecimi anno quinto. Presentibus Willelmo de Wyg-
mere et Thoma de Cumberton litteratis Nor’cen’ et Elien’ diocesium testibus 
ad premissa vocatis et rogatis. RF.

 Et subsequenter magistrum Nicholaum Roos legum doctorem, dominum 
Willelmum vicarium ecclesie Omnium Sanctorum Cantebr’ et Johannem 
Borle executores testamenti dicti defuncti in eodem testamento ut audivimus 
nominatos ad diem mercurii proximo post festum nativitatis Sancte Marie 
videlicet ad duodecimum diem mensis septembris in ecclesia Sancte Marie 
extra Trumpiton’gat’ Cantebr’ dictum testamentum et inventarium bonorum 
dicti defuncti coram nobis exhibituros et probaturos et administracionem 
bonorum eiusdem si voluerint recepturos fecimus coram nobis ad iudicium 
evocari. Quibus die et loco predicti magistri Nicholaus dominus Willelmus et 
Johannnes executores prefati coram nobis personaliter comparentes dictum 
testamentum coram nobis exhibuerunt clausum et sigillo defuncti sigillatum 
ipsumque testamentum coram nobis probarunt et sigillum dicti defuncti quo 
dictum testamentum fuerat consignatum penes nos cum cathena argentea di-
miserunt, unde nos pronunciato primitus pro dicto testamento et publicato 
ipsum testamentum una cum codicillo extracto a papiroc dicti defuncti ad 
quem in dicto testamento refertur approbavimus et administracionem bono-
rum dicti defuncti eisdem executoribus de fideliter administrando fidele in-
ventarium exhibendo citra festum Omnium Sanctorum et fidelem compotum 
dicto venerabili patri nobis seu alii suo seu nostro commissario reddendo in 
forma iuris iuratis duximus committendam. Presentibus magistris Thoma de 
Gloucestre iuris civilis baculario Willelmo de Irby magistro in artibus domi-

b et aliis inibi decedentibus] interlined; carat for insert should have been placed on the 
other side of hospitalis.     c papiro] pipiro.
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no Thoma Fraunceys presbytero et Willelmo Killerwyk’ clerico Lincoln’ et 
Ebor’ diocesium et aliis in multitudine copiosa testibus ad premissa vocatis 
specialiter et rogatis me RF: Foxton presente. [fol. 31r]
[Case entries: 20.30 (59).]

[20.31] Barrington vacancy. Because the vicarage of Barrington, which is within the bishop’s 
collation, at the nomination of the master and scholars of St Michael’s, Cambridge, has been 
vacant for ten days through the free resignation of Mr John de Carlton, vicar of Barrington, 
the official committed the custody of the vacancy to John Chandler, chaplain. He is to give an 
account to Ross of the income received during the vacancy.

 Subsequently on 17 Oct. 1375, after the vicarage was collated by the vicar general of 
spiritualities, at the master and scholar’s nomination, John accounts to Ross for the fruits and 
delivers 13s 7d; 12d was given to John for his labour.

Baryngton vacacio – liberacio fructuum] Cum vicaria ecclesie parochialis de 
Baryngton Elien’ diocesis et ad collacionem venerabilis patris domini epi-
scopi Elien’ ad nominacionem magistri et scolarum domus Sancti Michaelis 
Cantebr’ spectans vacavit per decem dies per liberam resignacionem magistri 
Johannes de Carlton vicarii eiusdem nos Nicholaus Roos doctor legum vene-
rabilis patris domini Thome Dei gracia episcopi Elien’ officialis et commis-
sarius custodiam dicte vicarie tempore vacacionis eiusdem domino Johanni 
Chaundeler capellano duximus committendam cum onere computandi nobis 
de fructibus dicto tempore ad eam provenientibus. Subsequenter vero ipsa 
vicaria auctoritate dicti patris per vicarium suum in spiritualibus generalem 
collata ad nominacionem predictorum magistri et scolarum septimo decimo 
kalendas octobris anno Domini millesimo trecentesimo septuagesimo quinto 
dictus Johannes ad nos accedens de dictis fructibus nobis computavit et tre-
decim solidos septem denarii de fructibus predictis per eum dicto tempore 
perceptis nobis liberavit nosque sibi duodecim denarii pro suo labore alloca-
vimus. [fol. 31r]
[20.32] Probate of Tydd testament. 8 Oct. 1375 in Tydd St Giles, the executors of the testament 
of Robert Mitchel show to Thomas Gloucester, bishop’s commissary, the testament, closed 
and sealed with the rector’s seal, and an inventory of goods. They deliver to the commissary 
the rector’s silver seal with its silver chain. The seal is broken and witnesses are brought: par-
ish chaplains of Tydd St Giles and Stephen Lindsey, who are sworn and examined. Thomas 
publishes and pronounces the testament legal and commits the administration of goods to 
Thomas de la Land, executor of the testament, then present. He reserves for himself or another 
commissary the power to commit the administration to others also named in the testament, but 
absent, whenever they will come and receive it. Witnesses: Mr’s William de Sutton, priest; 
John de Holbech, public notary; and Robert Collinson of Sutton, Lincoln diocese, et al. [NS]

Tyd probacio testamenti] Subsequenter vero nos Thomas de Gloucestre cle-
ricus venerabilis in Christo patris et domini domini Thome Dei gracia epi-
scopi Elien’ commissarius in hac parte sufficienter deputatus ad ecclesiam 
parochialem de Tyd Sancti Egidii predicti pro probacione testamenti domini 
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Roberti Michel ipsius ecclesie rectoris nunc defuncti in partibus capienda 
personaliter accessimus exhibitoque per executores testamenti dicti defuncti 
ipsius testamento clauso et sigillo dicti defuncti consignato exhibito eciam 
inventario bonorum dicti defuncti et sigillo argenteo eiusdem defuncti cum 
cathena argentea quod quidem sigillum cumd cathena penes nos dimiserunt 
ipso sigillo prius rupto tunc ibidem productisque coram nobis quibusdam 
testibus videlicet capellanis parochialibus dicte ecclesie qui tunc erant et 
Stephano Lyndeseye quibus iuratis examinatis ipsum testamentum publicavi-
mus iudicialiter et pronunciavimus legitime pro eodem administracionemque 
bonorum dictum defunctum concernencium Thome de la Launde executo-
ri in testamento dicti defuncti nominato tunc presenti in forma iuris iurato 
duximus committendam potestate committendi administracionem dictorum 
bonorum eciam aliis in eodem testamento nominatis tunc absentibus cum 
venerint et administracionem recipere voluerint nobis vel alteri dicti patris 
commissarii cuicumque specialiter reservata. Acta sunt hec in ecclesia Sancti 
Egidii de Tyd Elien’ diocesis anno Domini millesimo trecentesimo septua-
gesimo quinto indiccione quarta decima pontificatus domini Gregorii pape 
undecimo anno quinto mensis octobris die octo. Presentibus magistris Wil-
lelmo de Sutton presbytero et Johanne de Olbech notario publico et Roberto 
Colynson de Sutton’ Lincoln’ diocesis et aliis in multitudine copiosa testibus 
vocatis et rogatis. RF: Foxton. [fol. 31v]
[20.33] Vacancy of Tydd. Thomas Gloucester inquires about the income received by the 
church during the two day vacancy and finds nothing has been received.

Vacacio eiusdem] Et postmodum de fructibus provenientibus ad dictam ec-
clesiam tempore vacacionis eiusdem inquisivimus diligenter et per huiusmo-
di inquisicionem invenimus quod dicta ecclesia per duos dies duntaxat va-
cavit quibus duobus diebus nichil penitus ad dictam ecclesiam devenit quod 
racione vacacionis eiusdem nomine dicti venerabilis patris domini .. episcopi 
Elien’ ad quem ipsius ecclesie vacacio noscitur pertinere potuimus recepisse. 
[fol. 31v]
[20.34] Obedience shown. 8 Oct. 1375 Mr William Irby, cleric and proctor specially deputized 
to swear obedience for Mr Thomas de Dalby, rector of St Giles’, conferred by the bishop, 
swears obedience to the bishop, his commissaries and ministers.

Prestacio obediencie] Eisdem anno die et loco comparens coram nobis com-
missario predicto magister Willelmus Irby clericus procurator magistri Tho-
me de Dalby rectoris tunc dicte ecclesie cui dictus venerabilis pater ipsam 
contulit iure suo ad infrascripta inter alia specialiter deputatus obedienciam 
canonicam dicto venerabili patri et ceteris ipsius commissariis et ministris 
prestitit et iuravit in licitis et canonicis [mandatis]. [fol. 31v]
[Case entries: 20.35 (47).]

d cum] followed by penes crossed out.
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[20.36] Camps obedience. Richard vicar of Westley Waterless, dean of Camps, appears per-
sonally on 22 Dec. 1375 before Richard Scrope, canon of York and official and commissary 
of Ely, at Scrope’s Cambridge residence to swear obedience to bishop, official, their commis-
saries and ministers.

Caumpes obediencia] Memorandum quod die sabbati proximo post festum 
Sancti Thome apostoli anno Domini supradicto comparens personaliter co-
ram nobis Ricardo Scrop’ canonico Ebor’ venerabilis in Christo patris et 
domini domini Thome Dei gracia episcopi Elien’ officiali et commissario 
in hospicio habitacionis nostre Cant’ dominus Ricardus vicarius ecclesie 
parochialis de Westlee decanus decanatus de Caumpes Elien’ diocesis obe-
dienciam canonicam dicto venerabili patri nobis et ceteris ipsius et nostris 
commissariis et ministris in licitis et canonicis mandatis prestitit et iuravit ad 
sancta Dei evangelia per ipsum corporaliter manutacta. [fol 31v]e

21. ACTA, 4 OCTOBER 1375

[21.0] Acta before Thomas Gloucester, commissary of Mr Thomas de Wormenhale canon of 
Salisbury and vicar general of spiritualities in the bishop’s absence, in All Saints’ Jewry, Cam-
bridge, 4 Oct. 1375. Next session in the same place, 25 Oct.

Acta coram nobis Thoma de Gloucestre clerico reverendi viri magistri Thome 
de Wormenhale canonici Sar’ venerabilis in Christo patris et domini domini 
Thome Dei gracia episcopi Elien’ in ipsius absencia vicarii in spiritualibus 
generalis commissario loco quo supra die iovis proximo post festum Sancti 
Michaelis archangeli anno Domini supradicto. Et agenda ibidem die iovis 
proximo post festum Sancti Luce evangeliste proximo sequens. [fol. 32r]
[Case entries: 21.1 (1), 21.2 (4), 21.3 (29), 21.4 (34), 21.5 (35), 21.6 (37), 21.7 (37), 21.8 (37), 
21.9 (45), 21.10 (46), 21.11 (7), 21.12 (51), 21.13 (52), 21.14 (60).]1

22. ACTA, 25 OCTOBER 1375

[22.0] Acta before Thomas Gloucester, commissary, in All Saints’ Jewry, Cambridge, 25 Oct. 
1375. Next session in the same place, 15 Nov.

Acta coram nobis commissario supradicto loco quo supra die iovis proximo 
post festum Sancti Luce evangeliste anno Domini supradicto. Et agenda ibi-
dem die iovis proximo post festum Sancti Martini proximo sequens. [fol. 32r]
[Case entries: 22.1 (1), 22.2 (4), 22.3 (29), 22.4 (34), 22.5 (35), 22.6 (37), 22.7 (37), 22.8 (37), 
22.9 (45) [fol. 32r], 22.10 (7), 22.11 (46), 22.12 (51), 22.13 (60), 22.14 (50).]

[22.15] Unfinished matters are continued to the next consistory.

e Foxton left a blank of several lines here so that the next acta could begin on fol. 32r.
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Continuacio] Omnia non expedita continuamus usque proximum consisto-
rium ad idem. [fol. 32v]

23. ACTA, 15 NOVEMBER 1375

[23.0] Acta before Thomas Gloucester, commissary, in All Saints’ Jewry, Cambridge 15 Nov. 
1375. Next session before the official or another president of the consistory in the church of St 
Michael, Cambridge, 13 Dec. 1375, or the next juridical day.

Acta coram nobis .. commissario supradicto loco quo supra die iovis proximo 
post festum Sancti Martini anno Domini supradicto. Et agenda in ecclesia 
Sancti Michaelis Cant’ coram domino .. officiali Elien’ vel alio consistoriia 
Elien’ presidente die iovis proximo post festum Sancti Nicholai si iuridicus 
fuerit alioquin proximo die iuridico tunc sequente. [fol. 32v]
[23.1] Unfinished matters are continued to the next consistory.

Continuacio] Omnes causas isto die expediendas et introducendas continua-
mus usque proximum consistorium expectando absentes cum presentibus ad 
proximum ad idem quod pridem de consensu procuratorum et parcium com-
parencium. [fol. 32v]
[Case entries: 23.2 (58), 23.3 (61) [fol. 32v], 23.4 (61).]

24. ACTA, 7 DECEMBER 1375

[24.0] Acta before Richard Scrope, canon of York, official of Ely, in St Michael’s, Cambridge, 
7 Dec. 1375, since 13 Dec. was not juridical. Next session in the same place, 10 Jan. 1376.

Acta coram nobis Ricardo Scrop’ canonico Ebor’ officiali Elien’ in ecclesia 
Sancti Michaelis Cantebr’ die veneris proximo post festum Sancti Nicholai 
anno Domini supradicto eo quod dictus dies iovis non fuit iuridicus, et agen-
da ibidem die iovis proximo post festum epiphanie Domini proximo sequens. 
[fol. 33r]
[24.1] On 19 Nov. 1375 in St Mary the Less, Cambridge, before a congregation of clergy, gath-
ered concerning a subsidy for the pope, the commission of the officiality of Ely is published 
by Scrope, inceptor of civil law. [Substantially the same as Ross’s commission, A.0.] Given by 
the bishop at Hatfield on 16 Nov. 1375. Witnesses to publication: Mr’s Thomas de Wormen-
hale, canon of Salisbury and chancellor of the bishop, and William de Rookhawe, official of 
the archdeacon, et al. [NS]

Publicacio commissionis] Exhibita commissione officialitatis Elien’ nobis 
facta et de mandato nostro iudicialiter perlecta ipsam fecimus publicari cu-
ius commissionis tenor de verbo ad verbum sequitur in hunc modum: Tho-
mas permissione divina episcopus Elien’ venerabili viro magistro Ricardo le 
Scrop’ iuris civilis inceptori salutem graciam et benediccionem. De vestris 

a Gap here to avoid flaw in the ms.
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circumspeccione fidelitate et industria plenam in domino fiduciam optinentes 
vos officialem nostrum in nostris civitate et diocesi Elien’ preficimus, consti-
tuimus et tenore presencium deputamus ad cognoscendum et procedendum 
in omnibus causis et negociis sive ad instanciam partis sive ex officio in con-
sistorio seu alibi in dictis nostris civitate et diocesi motis seu movendis ac eas 
et ea fine debito terminanda ac ad appellaciones et querelas quorumcumque 
subditorum earundem civitatis et diocesis ad nos legitime interponendas ad 
quas de iure seu consuetudine rescribi consuevit vel fuerit rescribendum 
excessusque subditorum predictorum quatinus ad forum nostrum pertinet 
corrigendos ipsosque subditos nostros pro suis culpis et excessibus canonice 
puniendos necnon ad sequestrandum per vos alium seu alios fructus reddi-
tus et proventus beneficiorum ecclesiasticorum et alia bona quorumcumque 
nostrarum civitatis et diocesis predictarum que casu quocumque a iure con-
stitucione seu consuetudine permissum fuerit sequestranda et huiusmodi se-
questrata custodienda seu facienda per alios custodiri testamentorum proba-
ciones quatenus ad nos de iure vel consuetudine attinet admittendas ipsaque 
testamenta insinuenda [fol. 33r] et approbanda, administracionemque bono-
rum huiusmodi testamenta concernencium executoribus in eisdem nomina-
tis vel aliis loco eorundem deputandis in forma iuris committendam ac de 
bonis ab intestato decedencium disponendis et administracionem bonorum 
huiusmodi aliis committendam prout saluti animarum eorundem melius vi-
deritis expedire necnon ad recipiendum iuramenta obediencie et obedienciam 
a quibuscumque subditis predictarum nostrarum civitatis et diocesis qui ad 
obediencie canonice prestacionem nobis sunt astricti ac eciam synodum no-
stram celebrandam clerumque et populum quatenus ad nos pertinet convo-
candos absencium contumacias puniendas et ad exercendum omnem et om-
nimodam iuridiccionem que ad officium huiusmodi de iure vel consuetudine 
in nostris civitate et diocesi antedictis pertinent necnon ad faciendum expe-
diendum et gerendum omnia et singula que de iure vel consuetudine facienda 
fuerint in hac parte et que in premissis necessaria fuerint seu opportuna eciam 
si mandatum exigant speciale vobis vices nostras committimus per presentes 
quousque eas ad nos duximus revocandas. Data apud Hatfeld’ sexto decimo 
die novembris anno Domini millesimo trecentesimo septuagesimo quinto. Et 
nostre consistorio secundo. [fol. 33v]

 Publicata fuit ista commissio in ecclesia Sancte Marie extra Trumpi-
ton’gates Cant’ die lune in vigilia Sancti Edwardi regis anno Domini supra-
dicto coram clero civitatis et diocesis Elien’ inibi congretato pro subsidio 
domini pape, indictione quarta decima, pontificatu pape Gregorii undecimi 
anno quinto. Presentibus magistris Thoma Wormenhale canonico Sar’ domi-
ni episcopi Elien’ cancellario, Willelmo de Rookhawe officiali domini archi-
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diaconi Elien’ et aliis in multitudine copiosa. RF: Foxton. [fol. 33v]
[Case entries: 24.2 (1), 24.3 (4), 24.4 (37), 24.5 (37), 24.6 (37), 24.7 (46), 24.8 (45), 24.9 (7), 
24.10 (51), 24.11 (29), 24.12 (34), 24.13 (35), 24.14 (50), 24.15 (11) [fol. 33v–34r].]

[24.16] 10 Dec. 1375 John Thriplow of Fowlmere personally appoints William Killerwick his 
proctor apud acta.

Procuratorium] Quarto idus decembris anno Domini supradicto comparens 
personaliter coram nobis Johannes Trippelowe de Foulmer et constituit apud 
acta Willelmo Killerwyk’ clericum procuratorem suum in omnibus causis et 
negociis etc. cum omnibus et singulis clausulis et articulis superius descriptis 
et cum caucione de rato et iudicatum solvendo. [fol. 34r]
[24.17] 28 Dec. 1375 Richard Lovely, rector of Maulden, Lincoln diocese [Beds], personally 
appoints William Killerwick his proctor apud acta.

Procuratorium] Quinto kalendas ianuarii anno Domini supradicto comparens 
personaliter coram nobis .. officiali Elien’ dominus Ricardus Lovelich rector 
ecclesie parochialis de Maldon’ Lincoln’ diocesis constituit apud acta Willel-
mum Killerwyk’ clericum procuratorem suum in omnibus causis et negociis 
etc. cum omnibus clausulis et articulis descriptis superius ac necessariis et 
opportunis et cum caucione de rato et iudicatum solvendo. [fol. 34r]
[Case entries: 24.18 (62) [fol. 34r–34v].]

[24.19] Sackville account – quittance. 19 Dec. 1375 in Richard Scrope’s residence, William 
vicar of All Saints, Cambridge, and John Borel, surviving executors of John Sackville1 show 
the testament and inventory and give a complete account of the administration. Mr Nicholas 
Ross, the third executor, has died. Since a complete account has been received, the executors 
are dismissed from the duty of administration.

Segevyle compotus – acquietancia] Die mercurii proximo post festum Sancte 
Lucie virginis anno Domini supradicto comparentes personaliter coram nobis 
Ricardo le Scrop’ officiali et commissario supradicto in hospicio habitacio-
nis nostre Cantebr’ dominus Willelmus vicarius ecclesie Omnium Sanctorum 
Cant’ et Johannes Borle executores testamenti Johannis Segevyle infra clau-
sum hospitalis Sancti Johannis in Cantebr’ locum utique dicto patri immedia-
te notorie exemptum, magistro Nicholao Roos legum doctore dicti defuncti 
tercio executore viam universe carnis ingresso, testamentum et inventarium 
bonorum dicti Johannis Segevyle exhibentes super administracionem in dic-
tis bonis factam nobis finaliter computarunt. Et quia per dictum compotum 
invenimus eos bene et fideliter administrasse administracionemque suam ple-
narius complevisse, ipsos ab onere administracionis huiusmodi et ab ulteriori 
compoto nobis inde reddendo salvo iure cuiuscumque reddimus absolutos. 

1 This is almost certainly the same dece-
dent who is the subject of the proceedings in 
entry 20.29, where the name is spelled ‘Se-
chevill’’. The executors are the same. In ent-

ry 63.30, the testament of Robert, servant of 
John Sackville (Segevyle) and also resident in 
St John’s, is probated.
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[fol. 34v]
[Case entries: 24.20 (62), 24.21 (63), 24.22 (63) [fol. 34v], 24.23 (63), 24.24 (64), 24.25 (65), 
24.26 (66) [fol. 35r], 24.27 (67).]

[24.28] 19 Dec. 1375 before Richard Scrope, John Stafford, rector or keeper of the free chap-
el of Whittlesford Bridge, personally exhibits papal letters which appoint him as rector. He 
leaves a true copy of the acceptance, collation, institution, and induction in Scrope’s registry.2 
He swears obedience to the bishop, his official, and their ministers.

Wyttlesford’ Brugg’ – exhibicio tituli – obediencia] Die et anno Domini su-
pradictis comparens coram nobis .. officiali et commissario supradicto Jo-
hannes Stafford’, clericus rector sive custos libere capelle de Wyttlesford’ 
brugge Elien’ diocesis, exhibuit coram nobis litteras apostolicas, processum 
inde secutum graciam et provisionem apostolicam continentem cuius vigore 
idem Johannes predictam capellaniam est assecutus necnon acceptacionem, 
collacionem, institucionem et induccionem eiusdem capelle et eorum veram 
copiam penes registrum nostrum dimisit et predicto venerabili patri ac nobis 
et ceteris ipsius et nostris ministris in licitis et canonicis mandatis canonicam 
obedienciam prestitit atque fecit. [fol. 35v]
[24.29] 30 Jan. 1376 Adam Reynold of Cambridge, dyer (lystere), personally appoints John 
Wiltshire his proctor penes acta.

Procuratorium] Tercio kalendas februarii anno Domini supradicto compa-
rens personaliter Adam Reynold’ de Cantebr’ Lystere et constituit penes acta 
Johannnem Wiltesshire clericum procuratorem suum in omnibus causis et 
negociis etc. cum potestate agendi, defendendi, excipiendi, repplicandi, li-
bellum dandi et recipiendi, litem contestandi, iurandi de calumpnia, testes 
producendi, provocandi, appellandi, eas [provocaciones et appellaciones] et 
earum causas notificandi et prosequendi, substituendi et substitutum revo-
candi, procuratoris officium reassumendi omniaque alia et singula faciendi 
etc., cum caucione de rato et iudicatum solvendo. [fol. 35v]
[Case entries: 24.30 (66) [fol. 35v], 24.31 (67).]

25. ACTA, 10 JANUARY 1376

[25.0] Acta before Richard Scrope, official, in St Michael’s, Cambridge, 10 Jan. 1376. Next 
session in the same place, 13 Feb.

Acta coram nobis .. officiali Elien’ loco quo supra die iovis proximo post fe-
stum epiphanie Domini anno Domini supradicto. Et agenda ibidem die mer-
curii proximo post festum Sancte Scolastice virginis proximo sequens. [fol. 
36r]
[Case entries: 25.1 (1), 25.2 (4), 25.3 (36), 25.4 (36), 25.5 (36), 25.6 (45), 25.7 (44), 25.8 (7), 

24. ACTA, 7 DECEMBER 1375

2 For this translation, see Introduction.
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25.9 (50), 25.10 (28) [fol. 36r], 25.11 (33), 25.12 (34), 25.13 (49), 25.14 (59).]

[25.15] 4 Jan. 1376 Richard rector of Knapwell personally appoints William Killerwick his 
proctor without revoking his other proxies.

Procuratorium] Memorandum quod quarto die mensis ianuarii anno Domi-
ni supradicto comparens personaliter dominus Ricardus rector ecclesie de 
Knapwell’ et constituit Willelmum Killerwyk’ clericum procuratorem suum 
citra revocacionem aliorum procuratoriorum suorum cum omnibus et singu-
lis clausulis et articulis superius comprehensis et cum caucione de rato. [fol. 
36v]
[Case entries: 25.16 (69), 25.17 (70), 25.18 (71) [fol. 36v], 25.19 (72), 25.20 (73).]

[25.21] 26 Jan. 1376 Rose wife of John atte Oak personally appoints William Killerwick her 
proctor apud acta.

Procuratorium] Dicto die sabbati comparens personaliter coram nobis dicta 
Roisia et constituit Willelmum Killerwyk’ clericum procuratorem suum apud 
acta in omnibus causis et negociis etc. cum potestate agendi, defendendi et 
cum omnibus et singulis clausulis et articulis necessariis et consuetis et cum 
caucione de rato. [fol. 37r]
[Case entries: 25.22 (6), 25.23 (74), 25.24 (75) [fol. 37r], 25.25 (76).]

[25.26] 4 Jan. 1376 William Hammond of Barton, John Hart of Barton, and Margaret Gayton 
of Cambridge each personally appoints William Killerwick his/her proctor apud acta.

Procuratorium] Memorandum quod quarto die mensis ianuarii anno Domini 
supradicto comparentes personaliter coram nobis Willelmus Hamond’ Johan-
nes Hert de Berton et Margar’ Geyton’ de Cantebr’ constituerunt et quilibet 
eorum constituit apud acta Willelmum Killerwyk’ clericum procuratorem 
suum in omnibus causis et negociis etc. cum omnibus et singulis clausulis et 
articulis superius descriptis. [fol. 37v]
[Case entries: 25.27 (58).]

[25.28] 10 Jan. 1376 in Scrope’s residence, Simon vicar of Littleport, dean of Ely, personally 
swears obedience to the bishop, the official, and their commissaries and ministers.

Ely] Memorandum quod die iovis proximo post festum epiphanie Domini 
anno Domini supradicto comparens personaliter coram nobis Ricardo Scrop’ 
canonico Ebor’ venerabilis in Christo patris et domini domini Thome Dei 
gracia episcopi Elien’ officiali et commissario in hospicio habitacionis nostre 
Cantebr’ dominus Simon vicarius ecclesie parochialis de Lyttelport’ decanus 
decanatus de Ely obedienciam canonicam dicto venerabili patri nobis et ce-
teris ipsius et nostris commissariis et ministris in licitis et canonicis mandatis 
prestitit et iuravit ad sancta Dei evangelia per ipsum corporaliter manutacta. 
[fol. 37v]
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26. ACTA, 13 FEBRUARY 1376

[26.0] Acta before Richard Scrope, official, in St Michael’s, Cambridge, 13 Feb. 1376. Next 
session in the same place, 28 Feb.

Acta coram nobis .. officiali Elien’ loco quo supra die mercurii proximo post 
festum Sancte Scolastice virginis anno Domini supradicto. Et agenda ibidem 
die iovis proximo post festum Sancti Mathie apostoli. [fol. 38r]
[Case entries: 26.1 (1), 26.2 (4) [fol. 37v], 26.3 (36), 26.4 (36), 26.5 (45), 26.6 (44), 26.7 (7), 
26.8 (33), 26.9 (34), 26.10 (49), 26.11 (59), 26.12 (69) [fol. 38r], 26.13 (70), 26.14 (71), 26.15 
(72), 26.16 (73), 26.17 (74), 26.18 (75), 26.19 (76) [fol. 38v], 26.20 (67), 26.21 (65).]

[26.22] Proxy. 13 Feb. 1376 John Taylor, Simon Smart, Stephen Milner, and Walter Tredgett 
each personally appoints John Wiltshire his proctor.

Procuratorium] Die mercurii proximo post festum Sancte Scolastice virgi-
nis anno Domini supradicto constituti personaliter Johannes Taillo’ Simon 
Smert Stephanus Milner et Walterus Treget parochiani de Wykham Elien’ 
diocesis constituerunt et quilibet ipsorum constituit Johannem Wiltesshire 
clericum procuratorem suum in omnibus causis et negociis etc. cum potesta-
te agendi,defendendi, excipiendi, repplicandi, ponendi, articulandi, libellum 
dandi et recipiendi, litem contestandi, iurandi de calumpnia, testes producen-
di, alias probaciones ministrandi, provocandi, appellandi, aposotolos petendi 
et recipiendi, causas appellacionis prosequendi, provocandi et appellaciones 
notificandi, substituendi, substitutum revocandi, procuratoris officium reas-
sumendi omniaque alia et singula faciendi et expediendi que necessaria fue-
rint seu opportuna eciam si mandatum exigant speciale, cum caucione de rato 
et iudicatum solvendo. [fol. 39r]
[26.23] Proxy. 13 Feb. 1376 before the official, Isabel widow of John Prime of Thriplow 
personally appoints Richard Pitts her proctor to act and defend in all cases and especially to 
defend the marriage case which Thomas Band of Chesterford intends to move against her in 
the consistory.

Procuratorium] Die et anno Domini supradictis comparens personaliter co-
ram nobis .. officiali Elien’ Isabella nuper uxor Johannis Pryme de Trippelo-
we et constituit Ricardum Pyttes procuratorem suum apud acta ad agendum 
et defendendum in omnibus causis et negociis pro ipsa vel contra eam motis 
seu movendis et specialiter ad defendendum causam matrimonialem quam 
Thomas Band de Chestreford in consistorio nostro Elien’ movere intendit 
cum omnibus et singulis clausulis et articulis superius contentis cum caucio-
ne de rato. [fol. 39r]
[26.24] Proxy. 13 Feb. 1376 before the official, Thomas Band of Chesterford personally ap-
points John Wiltshire his proctor to act and defend in all cases and especially to act in the 
marriage case which he intends to move against Isabel widow of John Prime of Thriplow in 
the consistory.
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Procuratorium] Die et anno Domini supradictis comparens personaliter coram 
nobis .. officiali Elien’ Thomas Band de Chestreford et constituit Johannem 
Wiltesshire clericum procuratorem suum apud acta ad agendum et defenden-
dum in omnibus causis et negociis pro se vel contra se motis seu movendis 
et specialiter ad agendum in causa matrimoniali quam idem constituens erga 
Isabellam nuper uxorem Johannis Pryme de Trippelowe in consistorio nostro 
Elien’ movere intendit cum omnibus et singulis clausulis et articulis superius 
reiteratis cum caucione de rato et iudicatum solvendo. [fol. 39r]
[Case entries: 26.25 (77), 26.26 (78) [fol. 39r].]

[26.27] Proxy. 18 Feb. 1376 John Wilkinson of Leverington appoints Peter Caprik his proctor.

Procuratorium] Duodecimo kalendas marcii anno Domini supradicto Johan-
nes Wylkynesson de Leveryington constituit Petrum Caprik’ procuratorem 
suum in omnibus causis et negociis cum omnibus clausulis et articulis ne-
cessariis et consuetis cum caucione de rato et iudicatum solvendo. [fol. 39v]
[Case entries: 26.28 (29), 26.29 (79), 26.30 (80) [fol. 39v], 26.31 (27).]

27. ACTA, 28 FEBRUARY 1376

[27.0] Acta before Richard Scrope, official, in St Michael’s, Cambridge, 28 Feb. 1376. Next 
session in the same place, 20 Mar.

Acta coram nobis .. officiali Elien’ loco quo supra die iovis proximo post 
festum Sancti Mathie apostoli anno Domini supradicto. Et agenda ibidem die 
iovis proximo post festum Sancti Edwardi regis proximo sequens. [fol.40r]
[27.1] Proxy. 29 Feb. 1376 William Rich of Barton personally appoints Peter Caprik his proc-
tor apud acta.

Procuratorium] Memorandum quod secundo kalendas marcii anno Domini 
supradicto comparens personaliter Willelmus Rich’ de Berton’ Elien’ dioce-
sis et constituit Petrum Caprik’ clericum procuratorem suum apud acta cum 
omnibus et singulis clausulis et articulis superius recitatis. [fol. 40r]
[Case entries: 27.2 (1), 27.3 (4), 27.4 (36), 27.5 (36), 27.6 (45), 27.7 (44), 27.8 (7), 27.9 (33), 
27.10 (34), 27.11 (49) [fol. 40r], 27.12 (59), 27.13 (69), 27.14 (71), 27.15 (72), 27.16 (74), 
27.17 (76), 27.18 (65), 27.19 (81) [fol. 40v], 27.20 (77).]

[27.21] Proxy. 3 Mar. 1376 William vicar of Barton personally appoints Peter Caprik his proc-
tor apud acta.

Procuratorium] Memorandum quod tercio die marcii anno Domini supradic-
to comparens personaliter dominus Willelmus vicarius ecclesie de Berton’ 
Elien’ diocesis et constituit Petrum Caprik’ clericum procuratorem suum apud 
acta cum potestate agendi, defendendi, excipiendi, repplicandi, ponendi, ar-
ticulandi, libellandi, litem contestandi, iurandi de calumpnia, testes produ-
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cendi, provocandi, appellandi, apostolos petendi et recipiendi, appellaciones 
notificandi et earum causas prosequendi, substituendi, substitutos revocandi, 
omnia alia facendi etc. cum caucione de rato et iudicatum solvendo. [fol. 41r]
[27.22] Substitution. 2 Mar. 1376 Richard Pitts, proctor of Isabel widow of John Prime of 
Thriplow, substitutes Peter Caprik as proctor.

Substitucio] Memorandum quod secundo die marcii anno Domini supradicto 
comparens personaliter Ricardus Pyttes clericum procuratorem originalem 
Isabelle nuper uxoris Johannis Pryme de Trippelowe habens substituendi in-
ter cetera potestacionem substituit Petrum Caprik’ clericum vigore procura-
torii sui originalis supradicti. [fol. 41r]
[Case entries: 27.23 (46), 27.24 (82) [fol. 41r–42v].]

[27.25] Election of proctors of the clergy of Ely diocese for parliament. 4 Feb. 1376 the clergy 
of Ely diocese were convoked in St Michael’s by Richard Scrope, as mandated by the bishop, 
to elect two suitable proctors for the king’s parliament, to be held on 12 Feb. at Westminster. 
Some clergy appeared personally and some by proxy. Those who did not appear were found 
contumacious and as penalty, the election was held in their absence. Mr William de Gotham, 
professor of theology, and Mr John de Dunwich, doctor of laws, were elected and halfpenny 
for every mark at which the clerics’ benefices are valued was granted for their costs.

Eleccio procuratorum cleri Elien’ diocesis ad parliamentum] Cum nos .. of-
ficialis Elien’ .. clerum diocesis Elien’ ad diem lune proximo post festum 
purificacionis Beate Marie virginis anno Domini supradicto in ecclesia San-
cti Michaelis Cantebr’, auctoritate mandati venerabilis in Christo patris et 
domini domini Thome Dei gracia episcopi Elien’ nobis in ea parte directi, 
coram nobis fecerimus evocari duos procuratores ydoneos ad comparendum 
pro eodem clero in parliamento domini nostri regis Angl’ apud Westm’ duo-
decimo die februarii tenendo electurum iuxta formam et tenorem mandati 
dicti venerabilis patris, idem clerus comparuit coram nobis, quidam videlicet 
personaliter quidam per procuratores suos, aliqui vero nullo modo comparue-
runt. Ideo ipsos non comparentes reputavimus contumaces et in penam con-
tumacie sue huiusmodi decrevimus fore procedendum ad eleccionem dicto-
rum procuratorum eorum absencia et contumacia non obstante. Idem quoque 
.. clerus tunc presens habito prius inter eos tractatu diligenti venerabilis viros 
magistros Willelmum de Gootham, sacre pagine professorem, et Johannem 
de Dovewyco, decretorum doctorem, in procuratores suos concorditer ele-
gerunt ipsosque procuratores suos ordinarunt, fecerunt et constituerunt iuxta 
omnem ipsius mandati exigenciam et tenorem, eisdemque procuratoribus de 
singulis marcis taxatis beneficiorum ecclesiasticorum civitatis et diocesis 
predictarum unum obolum pro suis procuracionibus concesserunt. [fol. 42v]
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28. ACTA, 20 MARCH 1376

[28.0] Acta before Richard Scrope, official, in St Michael’s, Cambridge, 20 Mar. 1376. Next 
session in the same place, 3 Apr.

Acta coram nobis .. officiali supradicto loco quo supra die iovis proximo post 
festum Sancti Edwardi regis anno Domini supradicto. Et agenda ibidem die 
iovis proximo post dominicam in passione Domini proximo sequens. [fol. 
42v]
[Case entries: 28.1 (1), 28.2 (4), 28.3 (36), 28.4 (36), 28.5 (45), 28.6 (44) [fol. 42v], 28.7 (7), 
28.8 (33), 28.9 (34), 28.10 (59), 28.11 (69), 28.12 (71).]

[28.13] Proxy. 20 Mar. 1376 Agnes wife of William Carter of Littleport personally appoints 
William Killerwick her proctor.

Procuratorium] Eodem die comparens personaliter Agnes uxor Willelmi Car-
ter’ de Lyttelport et constituit Willelmum Killerwyk’ clericum procuratorem 
suum cum omnibus et singulis clausulis et articulis superius contentis et cum 
caucione de rato. [fol. 43r]
[Case entries: 28.14 (72), 28.15 (74), 28.16 (76), 28.17 (81), 28.18 (77) [fol. 43r], 28.19 (83), 
28.20 (84), 28.21 (80).]

[28.22] Proxy. 30 Mar. 1376 Katherine Hunt of Lambeth in Middlesex county [recte Surrey] 
appoints William Killerwick, Peter Caprik, and John Wiltshire her proctors to act separately 
or jointly.

Procuratorium] Tercio kalendas aprilis anno Domini supradicto Katerina 
Hunte de Lambheth’ in comitatu Middelsex’ constituit Willelmum Killerw’ 
Petrum Caprik’ et Johannem Wiltesshire clericos procuratores suos coniun-
ctim et divisim etc. cum omnibus et singulis clausulis et articulis superius 
descriptis et cum caucione de rato. [fol. 43v]
[Case entries: 28.23 (85), 28.24 (86).]

[28.25] Proxy. 20 Mar. 1376 Agnes wife of William Carter of Littleport personally appoints 
William Killerwick her proctor apud acta.1

Procuratorium] Eodem comparens coram nobis in iudicio Agnes uxora Wil-
lelmi Cartere de Lyttelport et constituit Willelmum Killerwyk’ clericum pro-
curatorem suum apud acta in omnibus et singulis clausulis et articulis supra-
dictis et cum caucione de rato. [fol. 43v]
[Case entries: 28.26 (87).]

[28.27] Proxy. 20 Mar. 1376 Richard Stokesley of Westley Waterless and John Milner of West-
ley Waterless each personally appoints John Wiltshire his proctor apud acta.

Procuratorium] Eodem die comparentes personaliter Ricardus Stokeslee de 
Westles et Johannes Milner’ de eadem constituerunt et quilibet eorum con-
stitutuit apud acta Johannem Wiltesshire clericum procuratorem suum cum 

a uxor] uxoris.
1 This entry duplicates 28.13.
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omnibus et singulis clausulis et articulis supradictis. [fol. 43v]
[Case entries: 28.28 (88), 28.29 (88) [fol. 43v], 28.30 (88).]

[28.31] Proxy. 3 July 1376 John Tiveteshall, priest and dean of Wisbech, personally appoints 
William Killerwick his proctor apud acta.

Procuratorium] Memorandum quod tercio die iulii anno Domini supradicto 
comparens personaliter dominus Johannes Tyvetteshale presbyter decanus de 
Wysbech’ et constituit apud acta Willelmum Killerwyk’ clericum procura-
torem suum cum potestate agendi, defendendi, excepiendi etc., provocandi, 
appellandi, apostolos petendi, causas appellacionum prosequendi etc., sub-
stituendi, substitutos revocandi etc., omnia alia et singula faciendi etc., cum 
caucione de rato et iudicatum solvendo. [fol. 44r]
[28.32] 12 July 1376 in St Michael’s before Richard Scrope, official and commissary of the 
bishop, John Say of Stretham, priest and newly appointed dean of Ely, personally swore obedi-
ence to the bishop, his official, and their commissaries and ministers. Witnesses: Roger vicar 
of Great Eversden, dean of Bourn; Mr Thomas Gloucester, commissary of official; and Hugh 
Candlesby, registrar of archdeacon, of Ely, et al.

Obediencia per decanum de Ely prestita] Memorandum quod die sabbati 
proximo post festum translacionis Sancti Thome martyris anno Domini su-
pradicto comparens personaliter coram nobis Ricardo Scrop’ canonico Ebor’ 
venerabilis patris domini .. episcopi Eliens’ officiali et commissario in eccle-
sia Sancti Michaelis Cantebr’, dictus Johannes Say de Stretham, presbyter 
decanus decanatus de Ely de novo prefectus, obedienciam canonicam dicto 
venerabili patri nobis et ceteris ipsius et nostris commissariis et ministris in 
licitis et canonicis mandatis prestitit et iuravit. Presentibus domino Rogero 
vicario de Eversdon’ Magna decano de Brunne, magistro Thoma de Glouce-
str’ commissario nostro, Hugone de Candelesby domini archidiaconi Elien’ 
registrario et aliis in multitudine copiosa. [fol. 44r]

29. ACTA, 3 APRIL 1376

[29.0] Acta before Richard Scrope, official, in St Michael’s, Cambridge, 3 Apr. 1376. Next 
session in the same place, 24 Apr.

Acta coram nobis .. officiali supradicto loco quo supra die iovis proximo 
post dominicam in passione Domini anno Domini millesimo trecentesimo 
septuagesimo sexto. Et agenda ibidem die iovis proximo post dominicam qua 
cantatur officium Quasi modo geniti proximo sequens. [fol. 44v]
[Case entries: 29.1 (1), 29.2 (4), 29.3 (45), 29.4 (33), 29.5 (36), 29.6 (36) [fol. 44v], 29.7 (44) 
[fol. 44v-45r], 29.8 (7), 29.9 (34), 29.10 (71), 29.11 (72), 29.12 (74), 29.13 (76), 29.14 (77), 
29.15 (83), 29.16 (84) [fol. 45r], 29.17 (80), 29.18 (85), 29.19 (86), 29.20 (87), 29.21 (88), 
29.22 (88).]

[29.23] Proxy. 7 Apr. 1376 Thomas Langton, chaplain of Emneth, appoints William Killer-
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wick and Peter Caprik his proctors to act separately or jointly.

Procuratorium] Memorandum quod septimo idus aprilis anno Domini mille-
simo trecentesimo septuagesimo sexto dominus Thomas Langeton’ de Ene-
meth’ capellanus et constituit Willelmum Killerwyk’ et Petrum Caprik’ cleri-
cos procuratores suos coniunctim et divisim etc. [fol. 45v]
[Case entries: 29.24 (89), 29.25 (30).]

30. ACTA, 24 APRIL 1376

[30.0] Acta before Richard Scrope, official, in St Michael’s, Cambridge, 24 Apr. 1376. Next 
session in the same place, 16 May.

Acta coram nobis .. officiali predicto loco quo supra die iovis proximo post 
dominicam qua cantatur officium Quasi modo geniti anno Domini supradic-
to. Et agenda ibidem die veneris proximo post festum Sanctorum Nerrei et 
Achillei proximo sequens. [fol. 45v]
[Case entries: 30.1 (1), 30.2 (36), 30.3 (36).]

[30.4] Proxy. 23 Apr. 1376 Alan Bird of Quy personally appoints Mr William de Quy and John 
Wiltshire his proctors apud acta to act separately or jointly.

Procuratorium] Memorandum quod nono kalendas maii anno Domini supra-
dicto comparens personaliter Alanus Brid de Quye et constituit apud acta 
magistrum Willelmum de Quye et Johannem Wiltesshire procuratores suos 
coniunctim et divisim etc. cum potestate substituendi etc. cum caucione de 
rato. [fol. 45v]
[Case entries: 30.5 (44), 30.6 (7), 30.7 (34) [fol. 45v], 30.8 (71), 30.9 (72), 30.10 (76), 30.11 
(77), 30.12 (84), 30.13 (80), 30.14 (85), 30.15 (86), 30.16 (87), 30.17 (88), 30.18 (88), 30.19 
(89) [fol. 46r], 30.20 (90), 30.21 (4), 30.22 (91).]

31. ACTA, 16 MAY 1376

[31.0] Acta before an unnamed commissary of the official in St Michael’s, Cambridge, 16 May 
1376. Next session before the official, this commissary, or another, in the same place, 13 June.

Acta coram nobis .. commissario reverendi viri domini .. officialis Elien’ loco 
quo supra die veneris proximo post festum Sanctorum Nerrei et Achillei anno 
Domini supradicto. Et agenda ibidem coram dicto domino .. officiali, nobis 
vel alio ipsius commissario die veneris proximo post festum Sancte Trinitatis 
proximo sequens. [fol. 46v]
[Case entries: 31.1 (1), 31.2 (36), 31.3 (36), 31.4 (44), 31.5 (7), 31.6 (76), 31.7 (85) [fol. 46v], 
31.8 (4), 31.9 (91), 31.10 (34), 31.11 (72), 31.12 (77), 31.13 (80), 31.14 (88), 31.15 (88), 31.16 
(89), 31.17 (92) [fol. 47r], 31.18 (92), 31.19 (93), 31.20 (94), 31.21 (95) [fol. 47v], 31.22 (96), 
31.23 (96).]
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[31.24] Proxy. 6 June 1376 Agnes Durrant personally appoints Peter Caprik her proctor apud 
acta.

Procuratorium] Memorandum quod dicto die veneris proximo post festum 
Pentecostes predicta Agnes Durant personaliter constituta in iudicio et con-
stituit apud acta Petrum Caprik’ clericum procuratorem suum cum potestate 
agendi, defendendi, excipiendi, repplicandi, ponendi, articulandi, libellandi, 
litem contestandi, iurandi de calumpnia, testes, litteras et instrumenta produ-
cendi, provocandi, appellandi, provocaciones et appellaciones prosequendi, 
apostolos petendi et recipiendi, substituendi, substitutos revocandi, procura-
toris officium reassumendi omniaque alia et singula facienda et exercenda 
que in hac parte necessaria fuerint seu eciam opportuna, cum caucione de 
rato et iudicatum solvendo. [fol. 48r]
[31.25] Proxy. 15 June 1376 Matilda Worsley al. Ward de Oakington personally appoints John 
Wiltshire her proctor.

Procuratorium] Memorandum quod septimo decimo kalendas iulii anno 
Domini supradicto comparuit personaliter Matildis Weresle alias Warde de 
Hokyton’ commorans in Cant’ et constituit Johannem Wiltesshire clericum 
procuratorem suum etc. cum potestate agendi, defendendi etc., substituendi 
etc., provocandi et appellandi etc., cum caucione de rato et iudicatum solven-
do etc. [fol. 48r]
[31.26] Monition made at synod. At the synod celebrated by Richard Scrope canon of York, 
keeper of the free chapel of Tickhill [Yorks], and official of Ely and commissary of the bishop, 
in the conventual church of Barnwell on 9 June 1376, the official (Scrope) peremptorily or-
dered that no one attending the synod should inhibit him, openly or secretively, from pro-
posing or publishing anything, under penalty of major excommunication. Witnesses: Mr’s 
Thomas Gloucester, John Newton, and John Potton, iurisperiti and advocates of consistory; 
Peter Caprik, William Killerwick, and John Wiltshire, clerics and proctors of consistory; John 
de Masham, cleric and public notary, of Lincoln, York, Ely, and Salisbury dioceses, et al. [NS]

Monicio facta in synodo – sentencia – prothocollum] In Dei nomine amen. 
Nos Richardus le Scrop’ canonicus Ebor’ custos libere capelle de Tykhull’ 
venerabilis in Christo patris et domini domini Thome Dei gracia episcopi 
Elien’ officialis et commissarius ad infrascripta sufficienter deputatus, san-
ctam synodum auctoritate dicti patris celebrantes hac die lune proximo post 
festum Sancte Trinitatis anno Domini millesimo trecentesimo septuagesimo 
sexto in ecclesia conventuali de Bernewell’ Elien’ diocesis, omnibus et singu-
lis in presenti synodo congregatis interdicimus et inhibemus expresse ne nos 
in dicendis, proponendis et publicandis impediant seu perturbent per se vel 
alios publice vel occulte, directe vel indirecte impediat seu perturbet aliquis 
eorundem aut quicquam aliud faciant seu procurent, quominus in presenti 
synodo ea que ad officium dicti venerabilis patris et nostrum in hac parte 
de iure seu consuetudine noscitur pertinere, exequi debite poterimus cum 
effectu, ipsosque omnes et singulos primo, secundo et tercio ac peremptorie, 
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tenore presencium requirimus et monemus quod ab huiusmodi impedimento 
et perturbacione quibuscumque abstineant et desistant, abstineat et desistat 
quilibet eorundem, nos predictam synodum auctoritate dicti patris celebra-
re eaque omnia et singula expedire et perficere que expediri debeant in ea-
dem libere permittentes sub pena excommunicacionis maioris quam in ipsos 
omnes et singulos impedientes et perturbantes aut quicquam in contrarium 
nostre monicioni facientes per se vel alios publice vel occulte directe vel in-
directe et in eorum quemlibet dicta canonica monicione premissa, dolo, mora 
et culpa suis precedentibus exnunc ut extunc ferimus in hiis scriptis. Facta 
fuit supradicta monicio ac dicta sentencia lata modo et forma suprascripta per 
dominum magistrum Richardum officialem et commissarium supradictum 
in plena synodo diocesis Elien’ in ecclesia conventuali de Bernewell’, die et 
anno Domini supradictis indiccione quarta decima pontificatus domini Gre-
gorii pape undecimo anno sexto. Presentibus magistris Thoma de Gloucestre, 
Johannem de Neweton’ et Johanne de Potton’ iurisperitis consistorii Elien’ 
advocatis, Petro Caprik’, Willelmo Killerw’c et Johanne Wiltesshire clericis 
dicti consistorii procuratoribus ac Johanne de Masham clerico notario publi-
co Lincoln’, Ebor’, Elien’ et Sar’ diocesium ac aliis in multitudine copiosa 
testibus ad premissa vocatis specialiter et rogatis. RF: Foxton. [fol. 48v]
[31.27] Penalty of those absent from synod. Richard Scrope pronounced contumacious and 
reserved for himself the punishment of all abbots and priors having the use of churches within 
the diocese of Ely and all rectors and vicars of the diocese who should have attended the 
bishop’s synod on 9 June 1376 but have not. 14 June 1376 in St Michael’s, Cambridge, was 
assigned for proctors appearing in the synod for ecclesiastics to show their proxies to Scrope 
or another commissary of the bishop. Witnesses: as 31.26. [NS]